
【献立表（アレルギー表示）小学校】

①コンタミネーションについては表記していません。コンタミネーションとは、食品を生産する際に、原材料
　として使用していないにもかかわらず、アレルギー物質が微量混入してしまう場合をいいます。

◆◇　注意　◇◆

②記載されている正味重量は、小学３・４年生を基準としています。計算上の一人分量のため、配食の仕方で
　変わる場合があります。

③令和５年４月より、原因食物に「アーモンド」が追加されました。またシステムの都合で、「かに」と「あわび」
　の間に２列空欄がありますが、表示の誤りではありません。



1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3080032 ゆで卵 中

 1200400 鶏卵（M)個数☆ ＊

3070026 ツナと大根のサラダ

 06214 人参☆ 9.00

 06132 大根☆ 18.00
 06065 きゅうり（曲がり）☆ 13.00

 06178 冷凍カーネルコーン☆ 9.00
 1040262 シーチキンLフレーク☆ 5.00 ＊

 1704013 和風ごまドレッシング☆ 4.50 ＊ ＊ ＊
1130005 ポークカレー

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 17076 おろしにんにく☆ 0.40

 1111700 豚肩肉赤身（角切り）☆ 20.00 ＊
 1722012 ガラムマサラ☆ 0.03

 06153 玉葱☆ 40.00
 06214 人参☆ 20.00

 02017 じゃがいも☆ 30.00
 17000 水☆ 40.00

 17001 ウスターソース☆ 0.70 ＊ ＊
 1734035 ローストオニオン☆ 1.50

 1724012 チャツネ☆ 4.00 ＊
 1706121 ディナーカレー☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1706114 バーモントフレーク給食用☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 1706131 コータスカレールウ（甘口）☆ 4.50 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1301101 スキムミルク☆ 2.00 ＊
 06025 冷凍グリンピース☆ 5.00

4200654 元気ヨーグルト

 1302614 元気ヨーグルト☆ 70.00 個 ＊ ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 8日 （ ）水 昼

献 立 名
ご飯 ポークカレー ゆで卵中            

ツナと大根のサラダ ヨーグルト 頁
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1111003 麦ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 2.80
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
3060522 キャベツメンチ(ｿｰｽかけ) 小

 1864100 キャベツメンチカツ☆ 60.00 箱 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊1.00
 14005 大豆白絞油☆ 6.00 ＊

 17002 中濃ソース☆ 2.00 ＊ ＊
3020977 手作り豆腐ハンバーグ 中

 0403201 木綿豆腐(絞り豆腐)☆ ＊
 11163 豚挽き肉☆ ＊

 0615303 むき玉葱☆

 1300403 牛乳（調理用）☆ ＊

 01077 生パン粉☆ ＊ ＊
 1210106 凍結全卵☆ ＊

 17012 食塩☆

 17064 白コショウ☆

 17074 ナツメグ☆

 1301101 スキムミルク☆ ＊

 17000 水☆

 17110 ぽん酢☆ ＊ ＊

 16025 みりん☆

 16001 清酒☆

 06228 こねぎ☆

 02034 澱粉☆

3010005 切干大根煮（さつま揚げ）

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 1111703 豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 7.00 ＊
 06214 人参☆ 7.00

 06136 切干大根☆ 5.00
 1038675 さつま揚げカット☆ 5.00

 0200300 つきこんにゃく☆ 7.00
 03004 三温糖☆ 1.80

 16001 清酒☆ 1.40
 1700700 減塩醤油☆ 3.00 ＊ ＊

 16025 みりん☆ 0.80
 06011 冷凍いんげんカット(国産)☆ 3.60

3050217 具だくさんみそ汁

 17000 水☆ 80.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 9日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯 ｷｬﾍﾞﾂﾒﾝﾁ小 豆腐ハンバーグ中      

切干大根煮 具だくさんみそ汁 ﾘﾝｺﾞｸﾞﾐ中 頁
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 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊
 06214 人参☆ 12.00

 0631701 蓮根（薄切り）☆ 10.00
 0201000 カットさといも(生)いちょう☆ 20.00

 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00
 0407419 冷凍ﾐﾆ絹厚揚げ（Ca・鉄・繊維☆ 10.00 ＊

 0200311 スライスこんにゃく（汁物用）☆ 10.00
 1704501 合わせみそ10kg☆ 7.10 ＊

 06086 小松菜（生）☆ 8.00
4200185 青りんごグミ 中

 1534701 果汁グミ青りんご味☆ ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 9日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯 ｷｬﾍﾞﾂﾒﾝﾁ小 豆腐ハンバーグ中      

切干大根煮 具だくさんみそ汁 ﾘﾝｺﾞｸﾞﾐ中 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3020052 五目卵焼き 小

 1210106 凍結全卵☆ 45.00 ＊

 1734066 素材力かつおだし☆ 0.30
 17000 水☆ 2.00

 17012 食塩☆ 0.10
 03004 三温糖☆ 1.70

 1700700 減塩醤油☆ 0.20 ＊ ＊
 16025 みりん☆ 2.50

 1401500 米サラダ油☆ 0.30
 06247 赤ピーマン☆ 5.00

 0615303 むき玉葱☆ 15.00
 1040262 シーチキンLフレーク☆ 10.00 ＊

 080010 えのきたけ1/２カット☆ 1.00
3090031 さばのみそ煮 中

 1015401 さば味噌煮（ヤヨイ）☆ ＊ ＊
3070039 れんこんごまサラダ

 0631707 蓮根（薄切りサラダ用）☆ 12.00
 06214 人参☆ 6.00

 06289 もやし☆ 16.00
 06065 きゅうり（曲がり）☆ 8.00

 1864131 ソフトチキン水煮☆ 5.00 ＊
 0501708 白ごま☆ 0.50 ＊

 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 1.60 ＊ ＊
 17016 米酢☆ 1.40

 03003 上白砂糖☆ 0.70
 14002 純正ごま油☆ 0.30 ＊

 17006 ラー油☆ 0.02 ＊
 05042 ねりごま☆ 2.70 ＊

 06365 おろし生姜☆ 0.35
3050133 塩ちゃんこ汁

 17000 水☆ 65.00
 1734091 だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊

 1122102 鶏もも皮つき(角切)☆ 10.00 ＊
 06214 人参☆ 13.00

 06132 大根☆ 15.00
 1038404 半月スライスなると☆ 5.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 10日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 五目卵焼小 さばみそ煮中 ﾋｼﾞｷ佃煮  

ﾚﾝｺﾝｺﾞﾏｻﾗﾀﾞ 塩ちゃんこ汁 ﾐﾆｾﾞﾘｰ②中 頁
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 1734037 がらスープ☆ 5.00 ＊ ＊ ＊
 17012 食塩☆ 0.60

 17007 濃口醤油☆ 1.00 ＊ ＊
 06233 白菜☆ 20.00

 06226 長ねぎ☆ 10.00
 06278 糸みつば☆ 5.00

4500058 ひじきの佃煮

 2203009 鉄っこひじき☆ 8.00 袋 ＊ ＊1.00 ＊

4200164 ミニアセロラゼリー② 中

 1552025 アセロラゼリーＦｅ☆

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 10日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 五目卵焼小 さばみそ煮中 ﾋｼﾞｷ佃煮  

ﾚﾝｺﾝｺﾞﾏｻﾗﾀﾞ 塩ちゃんこ汁 ﾐﾆｾﾞﾘｰ②中 頁
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1210016 コッペパン（４０ｇ）小

 0102902 コッペパン（個包装）☆ 40.00 個 ＊ ＊1.00

1220051 シュガートースト 中

 0102701 食パン（無包装）☆ ＊ ＊

 14018 無塩バター☆ ＊
 03005 グラニュー糖☆

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3090059 肉団子ｹﾁｬｯﾌﾟｿｰｽ② 小

 1864093 たれ付肉団子40ｇ（ｹﾁｬｯﾌﾟ）☆ 80.00 ＊ ＊ ＊2.00

3060863 牛肉コロッケ(ソース) 中

 1864181 ｻｸｯと男爵ｺﾛｯｹ（牛肉入）☆ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 14005 大豆白絞油☆ ＊
 17002 中濃ソース☆ ＊ ＊

3040030 ほうれん草とコーンのソテー

 14017 バター(有塩)450g☆ 1.00 ＊

 1118300 無塩せきﾍﾞｰｺﾝ(短冊切)☆ 8.00 ＊
 06269 冷凍ほうれん草☆ 30.00

 06214 人参☆ 10.00
 06178 冷凍カーネルコーン☆ 12.00

 06153 玉葱☆ 10.00
 1700100 コンソメ☆ 0.10 ＊ ＊

 17012 食塩☆ 0.20
 17064 白コショウ☆ 0.01

3050072 クラムチャウダー

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 1122102 鶏もも皮つき(角切)☆ 5.00 ＊
 06214 人参☆ 15.00

 06153 玉葱☆ 20.00
 08031 マッシュルーム☆ 10.00

 1028305 あさりむき身☆ 10.00
 1602902 白ワイン☆ 1.00

 17000 水☆ 53.00
 1700100 コンソメ☆ 0.60 ＊ ＊

 17012 食塩☆ 0.05
 17064 白コショウ☆ 0.03

 1300403 牛乳（調理用）☆ 40.00 ＊
 1301101 スキムミルク☆ 4.00 ＊

 1724015 ベシャメルソ－ス☆ 8.50 ＊ ＊ ＊
 17078 ドライパセリ(粉末)☆ 0.10

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 13日 （ ）月 昼

献 立 名
ｺｯﾍﾟﾊﾟﾝ小 ｼｭｶﾞｰﾄｰｽﾄ中 肉団子②小        

ｺﾛｯｹ中 ﾎｳﾚﾝｿｳとｺｰﾝのｿﾃｰ ｸﾗﾑﾁｬｳﾀﾞｰ 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

1130012 三色丼の具（豚）

 03004 三温糖☆ 2.80

 16001 清酒☆ 2.50
 1700700 減塩醤油☆ 2.50 ＊ ＊

 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 2.80 ＊
 06365 おろし生姜☆ 1.00

 11163 豚挽き肉☆ 45.00 ＊
 1200440 炒り卵☆ 27.00 ＊ ＊

 0601502 冷凍むき枝豆(外国産)☆ 12.00 ＊
3070035 磯香和え

 06086 小松菜（生）☆ 18.00
 06061 キャベツ☆ 27.00

 06214 人参☆ 9.00
 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 2.00 ＊ ＊

 10092 鰹糸削り☆ 0.50
 0910103 きざみのり（国産）☆ 0.30

3050000 豆腐のみそ汁

 17000 水☆ 82.00

 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊
 06214 人参☆ 12.00

 06132 大根☆ 18.00
 04040 冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊

 1704501 合わせみそ10kg☆ 7.00 ＊
 0403207 冷凍豆腐サイコロカット☆ 30.00 ＊

 06269 冷凍ほうれん草☆ 5.00
 06226 長ねぎ☆ 8.00

4100000 清見オレンジ（1/４）

 070410 きよみオレンジ☆ 36.00 個 ＊1.00

 070410 きよみオレンジ☆ 36.00 個 ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 14日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 三色丼の具 磯香和え               

豆腐のみそ汁 清見オレンジ1/4 頁

g

正味重量 単体使用
小
麦

そ
ば 卵 乳

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

ｷｳ
ｲﾌ
ﾙｰ
ﾂ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

72026.03.18

ｶ
ｼｭ
ｰ
ﾅｯ
ﾂ

ご
ま

ｱｰ
ﾓﾝ
ﾄﾞ

備考



1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060354 あじフライ 小

 1042032 あじフライ☆ 40.00 個 ＊ ＊1.00

 14005 大豆白絞油☆ 4.00 ＊
 17002 中濃ソース☆ 2.00 ＊ ＊

3020053 五目卵焼き 中

 1210106 凍結全卵☆ ＊

 1734066 素材力かつおだし☆

 17000 水☆

 17012 食塩☆

 03004 三温糖☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊
 16025 みりん☆

 1401500 米サラダ油☆

 06247 赤ピーマン☆

 06153 玉葱☆

 1040262 シーチキンLフレーク☆ ＊

 080010 えのきたけ1/２カット☆

3040008 キャベツのみそ炒め

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 06365 おろし生姜☆ 0.50

 17076 おろしにんにく☆ 0.25
 06226 長ねぎ☆ 5.00

 1724002 豆板醤☆ 0.20 ＊
 111343 豚もも赤身（短冊切り）☆ 12.00 ＊

 06214 人参☆ 10.00
 0407419 冷凍ﾐﾆ絹厚揚げ（Ca・鉄・繊維☆ 15.00 ＊

 06289 もやし☆ 8.00
 06061 キャベツ☆ 22.00

 03003 上白砂糖☆ 1.28
 1734074 ｵｲｽﾀｰｿｰｽ（理研）☆ 0.50

 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 1.90 ＊
 1700700 減塩醤油☆ 1.10 ＊ ＊

3050064 沢煮椀

 17000 水☆ 95.00

 1734091 だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊
 111291 豚バラ肉（千切り）☆ 12.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 15日 （ ）水 昼

献 立 名
ご飯 アジフライ小 五目卵焼き中          

キャベツのみそ炒め 沢煮椀 ﾐﾆｱｾﾛﾗｾﾞﾘｰ①② 頁
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 08013 干し椎茸（スライス）☆ 0.30
 06084 ごぼう（生）千切り☆ 12.00

 06214 人参☆ 12.00
 06132 大根☆ 13.00

 0615004 たけのこ（茹で）千切り☆ 10.00
 16001 清酒☆ 2.00

 17007 濃口醤油☆ 2.00 ＊ ＊
 17012 食塩☆ 0.60

 17064 白コショウ☆ 0.02
 06278 糸みつば☆ 5.00

3170002 角チーズ 中

 1306100 給食用ﾍﾞﾋﾞｰﾁｰｽﾞ（Fe・Ca）☆ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 15日 （ ）水 昼

献 立 名
ご飯 アジフライ小 五目卵焼き中          

キャベツのみそ炒め 沢煮椀 ﾐﾆｱｾﾛﾗｾﾞﾘｰ①② 頁

g
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1120000 赤飯

 0111802 アルファー化赤飯☆ 75.00

 1401500 米サラダ油☆ 0.80
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
3020097 鶏肉のねぎ塩焼き 小

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ 50.00 個 ＊1.00
 03003 上白砂糖☆ 0.80

 16001 清酒☆ 1.00
 17012 食塩☆ 0.18

 17008 薄口醤油☆ 2.00 ＊ ＊
 14002 純正ごま油☆ 0.40 ＊

 17064 白コショウ☆ 0.02
 06365 おろし生姜☆ 0.30

 17076 おろしにんにく☆ 0.30
 06226 長ねぎ☆ 5.00

3060891 あじフライ(CaFe）中

 1042043 あじフライ(CaFe)☆ ＊ ＊

 14005 大豆白絞油☆ ＊
 17002 中濃ソース☆ ＊ ＊

3070023 ごぼう和え

 06084 ごぼう（生）千切り☆ 9.00

 06214 人参☆ 9.00
 06061 キャベツ☆ 12.00

 06065 きゅうり（曲がり）☆ 8.00
 06269 冷凍ほうれん草☆ 9.00

 1037908 焼き蒲鉾短冊（ｶｯﾄ）☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊
 1704202 マヨネ－ズ(袋)☆ 2.00 ＊ ＊ ＊

 03003 上白砂糖☆ 0.50
 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 0.45 ＊ ＊

 17016 米酢☆ 0.30
 1704012 棒々鶏ドレッシング☆ 2.70 ＊ ＊ ＊

 0501708 白ごま☆ 0.30 ＊
 14002 純正ごま油☆ 0.30 ＊

3050034 お祝いすまし汁

 17000 水☆ 95.00

 1734091 だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊
 06214 人参☆ 13.00

 06153 玉葱☆ 12.00
 080010 えのきたけ1/２カット☆ 8.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 16日 （ ）木 昼

献 立 名
赤飯 鶏肉のねぎ塩焼き小 あじフライ中   

ごぼう和え お祝いすまし汁 お祝いゼリー 頁
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 1038411 祝なると（スライス）☆ 8.00
 17012 食塩☆ 0.35

 17008 薄口醤油☆ 1.50 ＊ ＊
 02034 澱粉☆ 1.00

 12004 鶏卵（２L)☆ 13.00 ＊
 06086 小松菜（生）☆ 10.00

4200381 お祝いゼリー

 1552119 お祝いいちごゼリー☆ 35.00 個 ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 16日 （ ）木 昼

献 立 名
赤飯 鶏肉のねぎ塩焼き小 あじフライ中   

ごぼう和え お祝いすまし汁 お祝いゼリー 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3020238 焼き餃子② 小

 1800203 国産野菜餃子（FeCa強化）☆ 40.00 ＊ ＊ ＊ ＊2.00 ＊

3060231 春巻き 中

 1864165 安心逸品春巻Fe50（米粉）☆ ＊ ＊ ＊

 14005 大豆白絞油☆ ＊
3070005 中華風和えもの

 06214 人参☆ 10.00
 06289 もやし☆ 13.00

 06065 きゅうり（曲がり）☆ 13.00
 1037001 中華くらげ☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊

 1200800 錦糸卵（短冊切り）☆ 7.00 ＊ ＊
 1864131 ソフトチキン水煮☆ 4.00 ＊

 03003 上白砂糖☆ 0.60
 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 1.50 ＊ ＊

 17016 米酢☆ 1.40
 0501708 白ごま☆ 0.50 ＊

 14002 純正ごま油☆ 0.30 ＊
3050248 鉄人マーボー豆腐

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 17076 おろしにんにく☆ 0.60

 06365 おろし生姜☆ 0.60
 1724002 豆板醤☆ 0.25 ＊

 11163 豚挽き肉☆ 13.50 ＊
 11166 ぶた レバー☆ 2.00 ＊

 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00
 06214 人参☆ 12.00

 0615004 たけのこ（茹で）千切り☆ 5.00
 06226 長ねぎ☆ 15.00

 17000 水☆ 20.00
 1710521 麻婆ソースG（理研）ボトル☆ 0.90 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1710522 麻婆豆腐の素（富士食品）☆ 7.40 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 1710523 麻婆豆腐の素（理研）ﾚﾄﾙﾄ☆ 4.60 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 03004 三温糖☆ 0.90
 16001 清酒☆ 1.80

 1700700 減塩醤油☆ 1.80 ＊ ＊
 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 0.90 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 17日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 焼き餃子②小 春巻き中            

中華風和えもの 鉄人マーボー豆腐 頁
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 1710501 中華味☆ 0.15 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 0403207 冷凍豆腐サイコロカット☆ 70.00 ＊

 06207 にら☆ 5.00
 02034 澱粉☆ 3.20

 14002 純正ごま油☆ 0.40 ＊
 1707302 七味唐辛子☆ 0.02 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 17日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 焼き餃子②小 春巻き中            

中華風和えもの 鉄人マーボー豆腐 頁

g
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1111003 麦ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 2.80
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
3090030 さばのみそ煮 小

 1015401 さば味噌煮（ヤヨイ）☆ 50.00 パック ＊ ＊1.00
3020098 鶏肉のねぎ塩焼き 中

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ ＊
 03003 上白砂糖☆

 16001 清酒☆

 17012 食塩☆

 17008 薄口醤油☆ ＊ ＊
 14002 純正ごま油☆ ＊

 17064 白コショウ☆

 06365 おろし生姜☆

 17076 おろしにんにく☆

 06226 長ねぎ☆

3040046 山菜五目きんぴら

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 111340 豚もも赤身（千切り）☆ 10.00 ＊
 06214 人参☆ 8.00

 06084 ごぼう（生）千切り☆ 20.00
 0615004 たけのこ（茹で）千切り☆ 8.00

 1038675 さつま揚げカット☆ 10.00
 0632401 水煮わらび☆ 3.50

 06121 水煮ぜんまい(ｶｯﾄ)☆ 3.50
 03004 三温糖☆ 2.00

 16001 清酒☆ 1.60
 16025 みりん☆ 1.20

 1700700 減塩醤油☆ 3.50 ＊ ＊
 0501708 白ごま☆ 0.40 ＊

 1707302 七味唐辛子☆ 0.02 ＊
 14002 純正ごま油☆ 0.20 ＊

3050004 かきたま汁

 17000 水☆ 90.00

 1734091 だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊
 06214 人参☆ 15.00

 06153 玉葱☆ 15.00
 080010 えのきたけ1/２カット☆ 10.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 20日 （ ）月 昼

献 立 名
麦ご飯 さばのみそ煮小 鶏肉のﾈｷﾞ塩焼き中 

山菜五目きんぴら かきたま汁 黒糖ﾋﾞｰﾝｽﾞ中 頁
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 1038404 半月スライスなると☆ 8.00
 17012 食塩☆ 0.38

 17007 濃口醤油☆ 1.80 ＊ ＊
 06086 小松菜（生）☆ 10.00

 02034 澱粉☆ 1.00
 12004 鶏卵（２L)☆ 6.50 ＊

 1210106 凍結全卵☆ 6.50 ＊
4500069 黒糖ビーンズ 中

 2502701 黒糖ビーンズ☆ ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 20日 （ ）月 昼

献 立 名
麦ご飯 さばのみそ煮小 鶏肉のﾈｷﾞ塩焼き中 

山菜五目きんぴら かきたま汁 黒糖ﾋﾞｰﾝｽﾞ中 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3020976 手作り豆腐ハンバーグ 小

 0403201 木綿豆腐(絞り豆腐)☆ 15.00 ＊

 11163 豚挽き肉☆ 40.00 ＊
 0615303 むき玉葱☆ 10.00

 1300403 牛乳（調理用）☆ 4.00 ＊
 01077 生パン粉☆ 2.00 ＊ ＊

 1210106 凍結全卵☆ 4.00 ＊
 17012 食塩☆ 0.15

 17064 白コショウ☆ 0.02
 17074 ナツメグ☆ 0.02

 1301101 スキムミルク☆ 2.00 ＊
 17000 水☆ 3.50

 17110 ぽん酢☆ 3.00 ＊ ＊
 16025 みりん☆ 0.70

 16001 清酒☆ 0.70
 06228 こねぎ☆ 2.00

 02034 澱粉☆ 0.30
3060523 キャベツメンチ(ｿｰｽかけ) 中

 1864100 キャベツメンチカツ☆ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 14005 大豆白絞油☆ ＊

 17002 中濃ソース☆ ＊ ＊
3010001 親子煮

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 1122102 鶏もも皮つき(角切)☆ 7.00 ＊

 06214 人参☆ 10.00
 02017 じゃがいも☆ 18.00

 08013 干し椎茸（スライス）☆ 0.90
 0615000 たけのこ（茹で）短冊切り☆ 7.00

 03004 三温糖☆ 1.40
 16001 清酒☆ 1.00

 16025 みりん☆ 1.00
 1700700 減塩醤油☆ 2.30 ＊ ＊

 06153 玉葱☆ 10.00
 06025 冷凍グリンピース☆ 2.00

 1210106 凍結全卵☆ 16.00 ＊
3050101 わかめのみそ汁

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 21日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 手作り豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ小 ｷｬﾍﾞﾂﾒﾝﾁ中     

親子煮 わかめのみそ汁 頁
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 17000 水☆ 105.00
 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊

 04032 木綿豆腐☆ 25.00 ＊
 080010 えのきたけ1/２カット☆ 15.00

 04040 冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊
 17045 米みそ（白）十日市場☆ 6.00 ＊

 09040 花細工(乾燥わかめ)☆ 1.00
 06226 長ねぎ☆ 8.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 21日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 手作り豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ小 ｷｬﾍﾞﾂﾒﾝﾁ中     

親子煮 わかめのみそ汁 頁

g
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1300113 ソース焼きそば

 1401500 米サラダ油☆ 1.62

 1111703 豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 18.00 ＊
 06214 人参☆ 21.60

 06061 キャベツ☆ 36.00
 06289 もやし☆ 21.60

 06207 にら☆ 5.40
 06153 玉葱☆ 16.20

 1734106 栄養だし☆ 0.50
 0104900 焼きそば用蒸し麺（バラ）☆ 108.00 ＊ ＊

 17002 中濃ソース☆ 2.16 ＊ ＊
 17001 ウスターソース☆ 2.16 ＊ ＊

 1709004 焼そばソ－ス(粉末)☆ 4.32 ＊ ＊ ＊
 1734074 ｵｲｽﾀｰｿｰｽ（理研）☆ 2.16

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3080000 海鮮しゅうまい②

 1864011 海鮮大焼売☆ 52.00 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊2.00

3060783 れんこんチップス

 1864186 れんこんチップス☆ 20.00 ＊

 14005 大豆白絞油☆ 3.00 ＊
4200760 いちごヨーグルト和え

 1552190 ダイスゼリー・国産あまおう☆ 40.00
 0720117 アロエ缶☆ 15.00

 0715001 ストロベリースライス☆ 15.00
 1302601 ヨーグルトペースト（加糖）☆ 40.00 ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 22日 （ ）水 昼

献 立 名
ソース焼きそば 海鮮シューマイ②        

れんこんチップス いちごヨーグルト和え 頁
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1111003 麦ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 2.80
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
3060019 鶏肉のから揚げ② 小

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ 60.00 個 ＊2.00
 16001 清酒☆ 0.40

 1700700 減塩醤油☆ 1.00 ＊ ＊
 06365 おろし生姜☆ 0.70

 02034 澱粉☆ 5.00
 01015 薄力粉☆ 2.50 ＊

 1709020 ｼｬﾝｼﾞｬﾝﾌｪﾝ(揚げ物用)☆ 4.00 ＊ ＊ ＊
 14005 大豆白絞油☆ 6.00 ＊

3020017 鮭の照焼き 中

 10130 銀鮭切身☆ ＊

 03004 三温糖☆

 16001 清酒☆

 16025 みりん☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊

 1704601 米みそ（赤）1kg☆ ＊
 14002 純正ごま油☆ ＊

 06365 おろし生姜☆

 06226 長ねぎ☆

 1707302 七味唐辛子☆ ＊
 0501708 白ごま☆ ＊

3010000 肉じゃが

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 1111703 豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 9.00 ＊
 06214 人参☆ 7.00

 02017 じゃがいも☆ 27.00
 0200300 つきこんにゃく☆ 7.00

 0407419 冷凍ﾐﾆ絹厚揚げ（Ca・鉄・繊維☆ 9.00 ＊
 03004 三温糖☆ 2.00

 16001 清酒☆ 1.40
 16025 みりん☆ 1.00

 1700700 減塩醤油☆ 3.00 ＊ ＊
 06153 玉葱☆ 12.00

 06025 冷凍グリンピース☆ 3.00
3050276 春キャベツのみそ汁

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 23日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯 鶏肉のから揚げ②小 鮭の照焼中    

肉じゃが 春キャベツのみそ汁 ｳｴﾊｰｽ中 頁
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 17000 水☆ 95.00
 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊

 06214 人参☆ 13.00
 06061 キャベツ☆ 30.00

 04040 冷凍刻み油揚げ☆ 3.00 ＊
 080010 えのきたけ1/２カット☆ 12.00

 1704501 合わせみそ10kg☆ 7.10 ＊
 06226 長ねぎ☆ 10.00

4500135 カルシウムウエハース 中

 2502703 骨にカルシウムウエハース☆ ＊ ＊ ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 23日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯 鶏肉のから揚げ②小 鮭の照焼中    

肉じゃが 春キャベツのみそ汁 ｳｴﾊｰｽ中 頁

g

正味重量 単体使用
小
麦

そ
ば 卵 乳

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

ｷｳ
ｲﾌ
ﾙｰ
ﾂ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

202026.03.18

ｶ
ｼｭ
ｰ
ﾅｯ
ﾂ

ご
ま

ｱｰ
ﾓﾝ
ﾄﾞ

備考



1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3070007 コールスロー

 06214 人参☆ 7.00

 111751 無塩せきハム(千切り)☆ 5.00 ＊
 06061 キャベツ☆ 18.00

 06065 きゅうり（曲がり）☆ 13.00
 06178 冷凍カーネルコーン☆ 9.00

 1734101 ﾃﾞﾘﾌｨｯﾄ・ｺｰﾙｽﾛｰ用☆ 7.00 ＊ ＊
1130043 ポークハヤシ

 1401500 米サラダ油☆ 0.20
 17076 おろしにんにく☆ 0.50

 1111703 豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 30.00 ＊
 1602903 赤ワイン☆ 2.00

 06153 玉葱☆ 40.00
 06214 人参☆ 20.00

 08016 ぶなしめじ(バラ)☆ 10.00
 08031 マッシュルーム☆ 10.00

 1734048 ダイストマト缶☆ 8.00
 17000 水☆ 30.00

 1700100 コンソメ☆ 0.25 ＊ ＊
 1724017 デミグラスソース☆ 4.00 ＊ ＊

 1710402 ハヤシルウ（コーエキ）☆ 12.50 ＊
 1301101 スキムミルク☆ 2.50 ＊

 1734035 ローストオニオン☆ 1.50
 17036 トマトケチャップ☆ 2.00

 03003 上白砂糖☆ 0.18
 06025 冷凍グリンピース☆ 5.00

 1301500 生クリーム☆ 1.80 ＊ ＊
4200349 ぐりとぐらのカステラ

 1210106 凍結全卵☆ 10.00 ＊
 03022 はちみつ☆ 6.30

 14018 無塩バター☆ 2.00 ＊
 16025 みりん☆ 1.25

 1300403 牛乳（調理用）☆ 2.50 ＊
 01024 ホットケーキミックス☆ 15.00 ＊ ＊

 17084 ベーキングパウダー☆ 0.60
 1301101 スキムミルク☆ 3.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 24日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 ポークハヤシ コールスロー        

ぐりとぐらのカステラ 頁
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 9000001 マドレーヌカップ☆ パック1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 24日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 ポークハヤシ コールスロー        

ぐりとぐらのカステラ 頁
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1220050 シュガートースト 小

 0102701 食パン（無包装）☆ 50.00 枚 ＊ ＊1.00

 14018 無塩バター☆ 10.00 ＊
 03005 グラニュー糖☆ 5.00

1210019 コッペパン（７０ｇ）中

 0102902 コッペパン（個包装）☆ ＊ ＊

2100014 ジョア(プレーン) 小

 1302804 ジョアプレーン☆ 125.00 本 ＊1.00

2100010 牛乳 中

 1300401 牛乳（個数）☆ ＊

3060862 牛肉コロッケ(ソース) 小

 1864181 ｻｸｯと男爵ｺﾛｯｹ（牛肉入）☆ 70.00 袋 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊1.00

 14005 大豆白絞油☆ 7.00 ＊
 17002 中濃ソース☆ 2.50 ＊ ＊

3090060 肉団子ｹﾁｬｯﾌﾟｿｰｽ② 中

 1864093 たれ付肉団子40ｇ（ｹﾁｬｯﾌﾟ）☆ ＊ ＊ ＊

3070068 枝豆サラダ

 06264 冷凍ブロッコリー☆ 14.00

 06055 冷凍カリフラワー☆ 12.00
 0601502 冷凍むき枝豆(外国産)☆ 10.00 ＊

 06214 人参☆ 10.00
 1040262 シーチキンLフレーク☆ 8.00 ＊

 1704320 ハーフマヨネーズ☆ 4.00 ＊ ＊ ＊
 1704012 棒々鶏ドレッシング☆ 2.00 ＊ ＊ ＊

 17064 白コショウ☆ 0.01
3050015 ABCスープ

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 111343 豚もも赤身（短冊切り）☆ 8.00 ＊

 06214 人参☆ 12.00
 08031 マッシュルーム☆ 10.00

 06289 もやし☆ 22.00
 06178 冷凍カーネルコーン☆ 5.00

 17000 水☆ 86.00
 17007 濃口醤油☆ 0.80 ＊ ＊

 1700100 コンソメ☆ 0.80 ＊ ＊
 17012 食塩☆ 0.40

 17064 白コショウ☆ 0.02
 06061 キャベツ☆ 16.00

 0106348 アルファベットマカロニ☆ 4.00 ＊
3160033 ビーンズクリーム(チョコ大豆) 中

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 27日 （ ）月 昼

献 立 名
ｼｭｶﾞｰﾄｰｽﾄ小 ｺｯﾍﾟﾊﾟﾝ(ﾁｮｺ大豆)中 ｼﾞｮｱ小   

ｺﾛｯｹ小 肉団子②中 枝豆ｻﾗﾀﾞ ＡＢＣｽｰﾌﾟ 頁
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 2121107 デキシーマーシャルビンズ☆ ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 27日 （ ）月 昼

献 立 名
ｼｭｶﾞｰﾄｰｽﾄ小 ｺｯﾍﾟﾊﾟﾝ(ﾁｮｺ大豆)中 ｼﾞｮｱ小   

ｺﾛｯｹ小 肉団子②中 枝豆ｻﾗﾀﾞ ＡＢＣｽｰﾌﾟ 頁

g
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3020016 鮭の照焼き 小

 10130 銀鮭切身☆ 40.00 切 ＊1.00

 03004 三温糖☆ 1.80
 16001 清酒☆ 0.90

 16025 みりん☆ 1.35
 1700700 減塩醤油☆ 2.00 ＊ ＊

 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 1.10 ＊
 14002 純正ごま油☆ 0.45 ＊

 06365 おろし生姜☆ 0.45
 06226 長ねぎ☆ 2.00

 1707302 七味唐辛子☆ 0.03 ＊
 0501708 白ごま☆ 0.45 ＊

3060020 鶏肉のから揚げ② 中

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ ＊

 16001 清酒☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊

 06365 おろし生姜☆

 02034 澱粉☆

 01015 薄力粉☆ ＊
 1709020 ｼｬﾝｼﾞｬﾝﾌｪﾝ(揚げ物用)☆ ＊ ＊ ＊

 14005 大豆白絞油☆ ＊
3040034 和風野菜炒め

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 111291 豚バラ肉（千切り）☆ 10.00 ＊

 06214 人参☆ 10.00
 06153 玉葱☆ 12.00

 06289 もやし☆ 20.00
 06061 キャベツ☆ 20.00

 1734056 塩麹☆ 2.20
 17064 白コショウ☆ 0.04

 17012 食塩☆ 0.15
 1700700 減塩醤油☆ 0.50 ＊ ＊

3050068 さつま汁

 17000 水☆ 80.00

 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊
 020060 ｶｯﾄさつまいも いちょう切☆ 27.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 28日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 鮭の照焼小 鶏のから揚げ②中        

和風野菜炒め さつま汁 頁
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 080010 えのきたけ1/２カット☆ 12.00
 04040 冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊

 1704501 合わせみそ10kg☆ 7.00 ＊
 04032 木綿豆腐☆ 15.00 ＊

 06086 小松菜（生）☆ 10.00
 06226 長ねぎ☆ 9.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 28日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 鮭の照焼小 鶏のから揚げ②中        

和風野菜炒め さつま汁 頁

g
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1111003 麦ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 2.80
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
1130025 ビビンバの具(挽肉炒め)

 14002 純正ごま油☆ 0.80 ＊
 1724002 豆板醤☆ 0.40 ＊

 17076 おろしにんにく☆ 0.25
 11163 豚挽き肉☆ 30.00 ＊

 06121 水煮ぜんまい(ｶｯﾄ)☆ 10.00
 03003 上白砂糖☆ 1.60

 16001 清酒☆ 0.90
 1700700 減塩醤油☆ 2.20 ＊ ＊

 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 1.50 ＊
 1200440 炒り卵☆ 15.00 ＊ ＊

1130026 ビビンバの具(ナムル)

 06214 人参☆ 10.00

 06289 もやし☆ 25.00
 06086 小松菜（生）☆ 18.00

 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 1.10 ＊ ＊
 1701203 食塩(和え物)☆ 0.10

 0501708 白ごま☆ 0.30 ＊
 14002 純正ごま油☆ 0.40 ＊

3050091 春雨スープ

 17000 水☆ 105.00

 1710501 中華味☆ 0.60 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 1734037 がらスープ☆ 4.00 ＊ ＊ ＊

 1122102 鶏もも皮つき(角切)☆ 10.00 ＊
 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00

 06214 人参☆ 13.00
 06061 キャベツ☆ 20.00

 02039 カット緑豆春雨 5㎝☆ 3.50
 17007 濃口醤油☆ 1.80 ＊ ＊

 16001 清酒☆ 0.80
 17012 食塩☆ 0.27

 17064 白コショウ☆ 0.02
 06269 冷凍ほうれん草☆ 5.00

4200234 ごまだんご

 1552084 ごま団子☆ 30.00 個 ＊1.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 30日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯 ビビンバの具(挽肉炒め・ナムル)  

春雨スープ ごま団子 頁
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肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

272026.03.18

ｶ
ｼｭ
ｰ
ﾅｯ
ﾂ

ご
ま

ｱｰ
ﾓﾝ
ﾄﾞ

備考



 14005 大豆白絞油☆ 3.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 30日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯 ビビンバの具(挽肉炒め・ナムル)  

春雨スープ ごま団子 頁

g

正味重量 単体使用
小
麦

そ
ば 卵 乳

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

ｷｳ
ｲﾌ
ﾙｰ
ﾂ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

282026.03.18

ｶ
ｼｭ
ｰ
ﾅｯ
ﾂ

ご
ま

ｱｰ
ﾓﾝ
ﾄﾞ

備考


